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سلیمانی«،  »عباسعلی  ا...  آیــت  گروه شهرستان ها 
روز  استان  در  فقیه  ولــی  نماینده 
مــردم  از  ــدان  ــ زاه جمعه  نــمــاز  تریبون  طــریــق  از  گذشته 
خداحافظی کرد. به گزارش »سیستان و بلوچستان«، وی با 
بیان این که سال 80 به امر رهبر معظم انقلاب به محضر شما 
شرف یاب شدم، خطاب به مردم استان اظهار کرد: طی این 
سال ها به شما زحمت دادم، کنار سفره تان نشستم، از خوان 
نعمتتان بهره مند و از لطف و مرحمت شما متنعم شدم، دو بار 
در عرصه انتخابات خیلی محبت کردید، هر کجا بروم محال 
است محبت های شما فراموش شود. وی، افزود: البته چون 
نماینده خبرگان هستم به طور قطع تا پایان این دوره باید به 
روزی  چند  آیم  می  وقتی  اگر  حتی  کنم،  رفت  و  آمد  استان 
بمانم و برخی کارها را از حوزه نمایندگی تعقیب کنم ولی 
آقا  دفتر  و  رهبری  نگاه  داد:  ادامــه  وی  است.  این  مصلحت 
موضوع جوان گرایی و پیرزدایی است و نام من هم در لیست 
پیران قرار گرفت رئیس دفتر مقام معظم رهبری هم گفت که 
شما شهید اول هستید تا بعدها دیگران به دنبال شما ملحق 
شوند. وی گفت: عذر خواهی می کنم و از همه شما حلالیت 

می طلبم، کاستی ها، ضعف ها، نارسایی ها و نواقصم را به 
دلیل جهل و نادانی بر من ببخشید، هر کجا که باشم دعا گوی 
سنی  و  شیعه  از  اعم  استان  این  در  عزیزانم  لطف  و  محبت 
خواهم بود. وی در خطبه های نماز جمعه زاهدان با اشاره به 
سفر او به پاکستان بیان کرد: سفر اخیر ولیعهد سعودی به 
پاکستان و چند کشور دیگر از جمله هند، چین، اندونزی و 
انزوای شدید عربستان در دنیای  از  مالزی برای برون رفت 
و  مالزی  کشور  دو  به  سلمان  بن  سفر  البته  که  بود  اســلام 
اندونزی به دلیل ترس از برپایی راهپیمایی مردم نسبت به 
شیوه سیاست های غلط این کشور در کودک کشی و کشتن 
مردم مظلوم یمن و جریحه دار شدن بیشتر چهره آل سعود لغو 

شد. 

حادثه تروریستی استان از برنامه های بن سلمان

آیت ا...»سلیمانی« افزود: بن سلمان در سفر اخیر خود به 
پاکستان نشان داد به دنبال خارج شدن از انزوای شدید و 
مشارکت دادن این کشور برای انجام کارهای ضد انسانی 
حادثه  کــرد:  اضافه  وی  بــود.  یمن  در  خــود   طلب  جنگ  و 

برنامه های سفر  از  به زاهدان یکی  تروریستی جاده خاش 
تلاش  بود.  ایران  در  ناامنی  و  تنش  ایجاد  برای  سلمان  بن 
چند  مالی  های  حمایت  و  پاکستان  به  سفر  در  سلمان  بن 
10میلیارد دلاری به منظور تشویق این کشور در همراهی 
با یمن و قرار گرفتن پاکستان در ردیف متحدان  در جنگ 
این کشور، ایجاد اختلاف میان پاکستان و ایران و استفاده 
از این موقعیت برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی بود اما 
موفق نبود. امام جمعه زاهدان ادامه داد: به همین منظور با 
خرید و به کارگیری مزدوران و سرمایه گذاری زیاد و تبلیغات 
آماده  دنبال  به  مــردم  میان  نارضایتی  ایجاد  بــرای  وسیع 
ساختن تابستان داغ در ایران بودند اما حضور حماسی مردم 

در 22 بهمن، همه نقشه های آن ها را نقش بر آب کرد و به 
ناچار برای فرو نشاندن خشم خود حادثه تروریستی محور 
خاش به زاهدان را طراحی و توسط مزدوران اجیر شد پیاده 
بیانیه  به  اشاره  با  ها  خطبه  از  دیگر  قسمت  در  وی  کردند. 
هم  اسلامی  انقلاب  دوم  گام  درباره  رهبری  محوری  هفت 
گفت: مسیر 40 سالگی انقلاب اگر چه آکنده از حوادث تلخ 
و شیرین است، اما با همه پیچیدگی های انقلاب به مسیر 
رو به جلوی خود ادامه خواهد داد، به طوری که می توان به 
در  استان  مردم  نماینده  داشت.  زیادی  امید  انقلاب  آینده 
انقلاب  معظم  رهبری  کرد:  بیان  رهبری  خبرگان  مجلس 
در بیانیه ای به گام دوم انقلاب اشاره و در آن به هفت محور 
اساسی که در پیشرفت جامعه تاثیر گذار است پرداخته اند 
و فرمان انقلاب را در گام دوم انقلاب به دست نسل جوان 
نماز  سنگر  در  تغییرات  حتی  کرد:  تصریح  وی  اند.  سپرده 
جمعه و سپردن آن به جوانان انقلابی و مومن از جمله این 
اهداف است که در هفته آینده در استان شاهد آن خواهیم 
بود. به گزارش خبرنگار ما، هفته آینده با حضور رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری و رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
کشور از خدمات 17 ساله آیت ا... سلیمانی در استان تجلیل 
و امام جمعه جدید زاهدان معرفی می شود، بر اساس گفته 
رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان به خبرنگار ما، 
حجت الاسلام والمسلمین »محامی« به عنوان نماینده ولی 

فقیه در استان و امام جمعه زاهدان معرفی می شود.
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از خبر خداحافظی آیت ا... سلیمانی غافلگیر شدم اما برای او که از امامان جمعه خدوم  ▪
و با فضایل بالای کشور است آرزوی سلامت و توفیق بیشتر دارم. 

دولت قیمت مرغ زنده را 11 هزار و 500 تومان اعلام کرده است، در حالی که برخی  ▪
مرغ فروشان بولوار کشاورز قیمت آن را تا 12 هزار و 800 تومان به فروش گذاشته اند، 

این گرانفروشی محسوب می شود اما هیچ مسئولی به آن رسیدگی نمی کند.
بولوار ثارا... محدوده میدان امام رضا)ع( تا امیر کبیر آسفالت مناسبی ندارد و چهره  ▪

مناسبی از مرکز استان را به نمایش نگذاشته است که در شان مردم نیست، شهرداری 
منطقه این قسمت را مرمت کند.

در ورودی زاهدان از پلیس راه تا داخل شهر چاله های زیادی وجود دارد که می طلبد  ▪
شهرداری آن را برطرف کند تا مهمانانی هم که در ایام عید به این استان سفر می کنند 

با خاطره مناسب استان را ترک کنند. 
حدود سه ماه است که اقدام به ثبت نام کارت سوخت کردم اما هنوز به دستم نرسیده  ▪

است، با وجود این که عازم سفر هستم بدون کارت سوخت چه کنیم؟
مسئولان تا قبل از سال جدید و حضور مهمانان در منطقه سیستان به ویژه چاه نیمه  ▪

ها، برای تعمیر سرویس های بهداشتی این منطقه و ایجاد امکانات رفاهی اقدام کنند. 
چهار بار برای ثبت نام کالا برگ جدید نفت به اداره پست مراجعه و برای دریافت تاییده  ▪

کد پستی منطقه اقدام کردم اما هنوز جوابی نگرفته ام.
برق مناطق مرکز شهر به ویژه خیابان شریعتی شمالی دایم قطع و وصل می شود، چه  ▪

کسی پاسخ گوی وسایل برقی آسیب دیده است؟
کیفیت نان در برخی نانوایی ها بسیار پایین و غیر قابل مصرف است اما صحبت از  ▪

افزایش قیمت است!
بسیاری از وعده های مسئولان کشوری به مردم سیستان عملی نشده است. ▪

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد:

63 مانور برای کاهش تصادفات
63 مانور جاده ای به منظور افزایش  گروه شهرستان ها
ایمنی تردد در محور های مواصلاتی 
استان برگزار شده است. مدیر کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای به خبرنگار ما گفت: متاسفانه بر اثر تصادف در جاده 
های استان از ابتدای امسال تا پایان آذرماه، 692 نفر جان 
خود را از داده اند که نسبت به سال گذشته 21 درصد افزایش 
یافته است. »علی خانقایی« افزود: مسیر ایرانشهر - سرباز - 
چابهار با 369 تصادف، نیکشهر - ایرانشهر با 183 و زاهدان 
- خاش با 145 تصادف در رتبه های نخست تا سوم از نظر 
درصد   74 وی،  گفته  به  دارد.  قرار  ای  جاده  آمار  بیشترین 
مراکز  کیلومتری   50 فاصله  تا  استان  مدت  این  تصادفات 
جمعیتی رخ داد و فوت بیش از دو سوم افراد در محل حادثه 
بیانگر شدت تصادفات است. وی ادامه داد: با توجه به این مهم 
ارتقای ایمنی مسیرهای مواصلاتی برای کاهش تصادفات 
رانندگی و تلفات از اولویت های مهم و اساسی این اداره کل 
است، به همین منظور از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه، 63 
مانور جاده ای معادل 504 ساعت کار کارشناسی به منظور 
کنترل و نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی برگزار و در این 
مانورها از هزار و 615 دستگاه ناوگان عمومی بازدید شد. وی 
اظهار کرد: اهدای پنج هزار و 150 کلاه ایمنی ویژه موتور 
سواران و توزیع همزمان سه هزار و 700 شبرنگ مارکر در 
روستاهای هدف به همراه آموزش های ترافیکی به چهار هزار 
و 600 راکب موتور سیکلت، تهیه و توزیع 648 سیلندر آتش 
بار در محور های  وانت  نقلیه  رانندگان وسایل  برای  نشانی 
ایمن  رانندگان،  به  احتیاط  تاشوی  مثلث   200 روستایی، 
سازی 42 مدرسه، تهیه و نصب سه هزار گردنبند شبرنگ 
ویژه شتر به منظور دید در شب از اقداماتی انجام شده برای 

افزایش ایمنی تردد در جاده های استان است. 

افتتاح مدرسه 3 کلاسه در هیرمند
گروه شهرستان ها مــدرســه ســه کــلاســه ویـــژه مقطع 
ابتدایی در هیرمند به بهره برداری 
رسید. مدیر آموزش و پرورش هیرمند به خبرنگار ما گفت: 
این مدرسه توسط یک خیر مدرسه ساز و با همکاری اداره 
کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در روستای خرمایی 
مدرسه  این  بنای  زیر  افــزود:  سارانی«  »حمید  شد.  افتتاح 
133 متر مربع است و در کنار آن محوطه ای با مساحت650 
مترمربع در مدت مدت10 ماه با امکانات سرویس بهداشتی، 

دیوارکشی و آبخوری ساخته شد.

مسیر ایرانشهر 
- سرباز - 

چابهار با 3۶۹ 
تصادف، نیکشهر 

- ایرانشهر با 
183 و زاهدان 
- خاش با 145 

تصادف در رتبه 
های نخست 

تا سوم از نظر 
بیشترین آمار 
جاده ای قرار 

دارد.  74 
درصد تصادفات 
این مدت استان 

تا فاصله 5۰ 
کیلومتری مراکز 
جمعیتی رخ داد 
و فوت بیش از 
دو سوم افراد 
در محل حادثه 

بیانگر شدت 
تصادفات است

پیشخوان

مسئول بسیج سازندگی اعلام کرد:

الزام های اجرای صحیح اقتصاد مقاومتی

کاهش وابستگی به خام فروشی نفت، متکی بودن اقتصاد کشور بر مردم،  ریگی
داشتن اقتصاد برون زا، اصلاح الگوی مصرف، بهره گیری از توان جوانان، 
مبارزه با فساد و داشتن نظارت درست و... از الزام های اجرای درست اقتصاد مقاومتی 
است. مسئول سازمان بسیج سازندگی استان به خبرنگار ما گفت: در سال های اخیر 
قسمت کوچکی از اقتصاد مقاومتی مدنظر مقام معظم رهبری در کشور اجرایی شده 
است، می طلبد مسئولان دستگاه های اجرایی برای عملی کردن اقتصاد مقاومتی گام 
های بزرگی بردارند تا کشور از مشکلات کنونی خارج شود. سرهنگ پاسدار»علی اکبر 
جعفری« افزود: اقتصاد مقاومتی با توجه به درایت و دور اندیشی رهبر معظم انقلاب در 
میان همه اقتصادهای ریاضتی که در کشورهای دنیا وجود داشته بهترین راهکارها برای 
برون رفت از مشکلات را پیشروی مسئولان گذاشته است که با عملی شدن، رفع بسیاری 
از مشکلات و خروج از وابستگی به دیگر کشور ها را به دنبال خواهد داشت. وی ادامه 
داد: مشکلات اقتصادی فقط مربوط به کشور ما نیست، بلکه همه کشورها با آن روبه رو 
هستند و اکثر کشورهای اروپایی و آمریکایی از جمله آمریکا هم دچار این تنش است. وی 
اظهار کرد: بر اساس منویات رهبری برای اجرای دقیق اقتصاد مقاومتی باید اقتصاد 
کشور درون زا، مردم بنیان و مردم محور باشد تا به موفقیت کامل دست پیدا کنیم. وی 
تصریح کرد: کاهش وابستگی به خام فروشی نفت، متکی بودن اقتصاد کشور بر مردم، 
داشتن اقتصاد برون زا، اصلاح الگوی مصرف، بهره گیری از توان جوانان، مبارزه با فساد 
و داشتن نظارت درست و... از الزام های اجرای درست اقتصاد مقاومتی است. وی گفت: 
رهبر معظم انقلاب تاکید فراوانی بر حمایت از تولید داخل داشته اند، دولت نیز با ممنوع 
کردن واردات برخی از اقلام در این باره گام های خوبی برداشته است اما تولیدات داخل 
با قیمت بالاتر از جنس خارجی به مردم عرضه می شود که این روند درست نیست. وی 
بیان کرد: دولت سامانه ای به نام کارا راه اندازی کرده که سنگ اندازی برای کارآفرینان 
در این سامانه سبب شده است بیش از  80 درصد کسانی که ثبت نام انجام داده اند، 
نتوانند از تسهیلات برای اشتغال زایی استفاده کنند. وی با گلایه از عملکرد ضعیف 
سیستم نظارتی دستگاه های اجرایی کشور گفت: سیستم نظارتی متاسفانه در دولت 
هیچ  بــدون  و  خودسرانه  ــازان  ــودروس خ نبود  تعطیل  اگــر  که  حالی  در  اســت  تعطیل 
بازخواستی قیمت تولیدات خود را افزایش نمی دادند و در صنوف دیگر نیز قیمت ها، 
ساعتی تغییر نمی کرد. جعفری با اشاره به این که حمایت دولت در سال های اخیر از 
طرح های جهادی ضعیف بوده است گفت: دولتمردان با این که می دانند چه ظرفیتی در 
حوزه گروه های جهادی سپاه وجود دارد و می توانند پروژه هایی مانند مدرسه سازی را با 

یک سوم قیمت اجرا کنند، اما بهره لازم از این گروه ها نمی برد.

وزیر امور خارجه پاکستان:

پاکستان با ایران همکاری می کند

پاکستان درباره حمله تروریستی اخیر در استان آماده هرگونه  گروه شهرستان ها
همکاری با جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایرنا، وزیر 
حمله  آبــاد  اســلام  گفت:  کشور  این  نیوز  دنیا  خبری  شبکه  به  پاکستان  خارجه  امــور 
تروریستی زاهدان را به شدت محکوم کرده و در این باره با تهران در تماس است. »شاه 
محمود قریشی« افزود: گفت وگوی مشروحی با دکتر ظریف همتای ایرانی خود انجام 
داده ام و علاوه بر این پاکستان یک هیئت کارشناسی به تهران اعزام کرد که اعضای آن با 
و  ایران  کرد:  تاکید  وی  کردند.  دیدار  نیز  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  های  مقام 
پاکستان بر همکاری مشترک توافق کرده اند و ما نیز به طور قطع نگرانی های طرف 
ایرانی را رفع و اختلافات را حل خواهیم کرد. این دیپلمات بلند پایه پاکستانی اظهار کرد: 
تهران و اسلام آباد در گذشته نیز روی موضوع های مشابهی با یکدیگر همکاری کرده اند 
ایران دریغ نخواهیم کرد. بر اساس این گزارش، در حادثه  با  و از هیچ گونه همکاری 
تروریستی 24 بهمن ماه در جاده خاش - زاهدان 27 نفر از مرزبانان سپاه پاسداران به 

شهادت رسیدند و 12 نفر نیز زخمی شدند.
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4۲.۰۰۰دلار آمریکا

11.437درهم امارات

54.78۹پوند انگلیس

41.۹۶8فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

4۲3،۲۰۰یک گرم طلای 18 عیار

۰یک گرم طلای 1۹ عیار

۰یک گرم طلای ۲۰ عیار

۰یک گرم طلای ۲۲ عیار

۰یک گرم طلای ۲4 عیار

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور اعلام کرد:

فاصله 28 درصدی استان در جذب تسهیلات اشتغال

تسهیلات  از  ــد  ــ درص  62 فــقــط  گروه شهرستان ها 
اشتغال در استان جذب شده است، 
در حالی که متوسط کشوری بیش از 90 درصد است. رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور در نشست با استاندار 
و  فرهنگی  هــای  موضوع  برخی  وجــود  به  توجه  با  گفت: 
در  ــداد  ام کمیته  پوشش  تحت  ــراد  اف متاسفانه  مذهبی، 
سیستان و بلوچستان برای دریافت تسهیلات اشتغال زایی 
رغبت کمتری دارند. »پرویز فتاح« افزود: استقبال نکردن 
تسهیلات  از  درصد  فقط 62  است  شده  سبب  مددجویان 
اشتغال در استان جذب شود، در حالی که متوسط کشوری 
بیش از 90 درصد است و نیاز به فرهنگ سازی و ترغیب 
مددجویان دارد، چرا که تسهیلات کمیته امداد به طور صد 
عمومی  ــط  رواب ــزارش  گ به  ــت.  اس الحسنه  قــرض  صد  در 
استانداری، وی با بیان این که در مجموع طی چند ماه اخیر 
کرد:  اظهار  است  شده  پرداخت  وام  تومان  میلیارد   300
خشکسالی های سیستان و بلوچستان و وضعیت اقتصادی 
کشور سبب شده است جامعه هدف ما در این استان به 155 
هزار خانوار افزایش یابد، در حالی که برنامه ما این بود که این 
وی  کند.  پیدا  کاهش  خــانــوار  ــزار  ه  100 زیــر  به  تعداد 
خاطرنشان کرد: برای تامین و سامان دهی مسکن محرومان 
برنامه ریزی خوبی برای استان انجام شده است که امیدواریم 
با تثبیت وضعیت اقتصادی کشور و همکاری مدیران استانی 

وضعیت فعلی بهبود یابد. 

تعداد زیاد بازماندگان از تحصیل

استاندار هم گفت: نهاد حمایتی کمیته امداد توجه خاصی به 
سیستان و بلوچستان داشته است و دارد، با توجه به وضعیت 
نابسامان اقتصاد، معیشت و کشاورزی مردم که آسیب جدی 
علی  »احمد  طلبد.  می  را  تری  ویژه  نگاه  و  توجه  است  دیده 
موهبتی« افزود: در آموزش خدمات ارزنده ای ارائه شده است 
تحت  های  خانواده  به  خمینی)ره(  امام  امــداد  کمیته  نگاه  و 
پوشش برای آموزش فرزندانشان و کمک های تحصیلی بسیار 
حائز اهمیت است، اما به لحاظ وسعت و پراکندگی این استان و 
تعداد زیاد بازماندگان از تحصیل، تهدید بسیار جدی است و نیاز 
به آموزش دارد. وی اظهار کرد: به دلیل شناسنامه دار نبودن 
برخی افراد بسیاری از ازدواج ها و طلاق ها ثبت نمی شود و به 

دلایلی بعد از طلاق خانواده ها رها می شوند و بی سرپرستی یا 
بد سرپرستی این افراد مشکلات عدیده ای را برای خانواده ها 
و دولت به وجود می آورد که این موضوع نیز جای تامل بیشتری 
دارد. وی به توجه ویژه دولت به خانواده های معدومان اشاره 
کرد و ادامه داد: از آن جایی که این خانواده ها بعد از اعدام 
گاهی  و  می شوند  زیــادی  مشکلات  دچار  خانوار،  سرپرست 
خیران نیز از کمک کردن به این خانواده ها هراس دارند توجه 
بیشتر کمیته امداد برای تحت پوشش قرار دادن این خانواده ها 

می تواند از مشکلات آن ها بکاهد. 

۹۰ درصد مردم سراوان گرفتار مشکلات اقتصادی

بر اساس این گزارش، رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
فرماندار  کرد،  شرکت  نیز  سراوان  اداری  شورای  در  کشور 
سراوان در این نشست گفت: این شهرستان با 200 هزار 
نفر جمعیت و داشتن 384 کیلومتر مرز مشترک با پاکستان 
با دو مولفه مهم کشاورزی و تجارت در مرز که زندگی مردم 
چندین  خشکسالی  متاسفانه  اما  کرده،  تامین  دیرباز  از  را 
الشعاع  تحت  را  منطقه  این  مردم  زندگی  ابعاد  همه  ساله 
خود قرار داده است. »درویش نارویی« افزود: در سراوان با 
متوسط بارندگی سالانه 12 میلی متر، نرخ بیکاری و موالید 
درصد  فقط 10  که  است  منفی  گذاری  سرمایه  نرخ  و  بالا 
مردم دغدغه تامین معیشت ندارند و 90 درصد با مشکلات 
جدی اقتصادی و معیشتی مواجه هستند. وی بیان کرد: 
محرومان،  ــردن  ک ــاری  ی هــدف  با  حمایتی  هــای  سازمان 
شده  تشکیل  دیدگان  آسیب  و  درماندگان  مستضعفان، 
است، با وجود ارتقای سطح خدمات به جامعه هدف در سال 
های اخیر، فقط یک چهارم این جمعیت امکان بهره مندی 
از این خدمات را دارند، درحالی که بقیه جمعیت نیز  همین 
شرایط احراز خدمات را دارند. وی اظهار کرد: انتظار می 
رود دایره شمول افراد نیازمند وسیع تر شود تا خانوارهای 
کردن  فراهم  گیرند،  قرار  خدمات  پوشش  تحت  بیشتری 
زمینه تحصیل و ارتقای سطح علمی و فرهنگی مددجویان 
تحت پوشش کمیته امداد با توجه به جمیت 51 درصدی 
روستایی و عشایری شهرستان، ضرورت احداث مراکز شبانه 
روزی در شهر سراوان و جالق و سیرکان برای جلوگیری از 

ترک تحصیل فرزندان مورد نیاز است.

موانع سرمایه گذاران در زاهدان بررسی شد

موانع و مشکلات سه سرمایه گذار در  گروه شهرستان ها
این  مسئولان  حــضــور  بــا  ــدان  ــ زاه
سرپرست  شــد.  رفــع  آن  از  قسمتی  و  بررسی  شهرستان 
فرمانداری زاهدان به خبرنگار ما گفت: از زمان ایجاد دفتر 
جذب و حمایت از سرمایه گذاری در فرمانداری اقدام های 
رفع  به  مربوط  ــورد  م آخرین  که  اســت  شــده  انجام  خوبی 
مهدی  ــوذر  »اب بــود.  ــذاران  گ سرمایه  از  تعدادی  مشکلات 
ادارات  روســای  حضور  با  ای  جلسه  طی  افـــزود:  نخعی« 
گــذاری  سرمایه  از  حمایت  و  جــذب  دفتر  در  شهرستان 

فرمانداری، مشکلات سرمایه گذاران میدان عرضه دام یک 
شرکت مواد پروتیینی گرم، مشکل متقاضی واگذاری زمین 
برای اجرای طرح باشگاه اسب سواری در منطقه میان بازار از 
به سرمایه  واگــذاری زمین  توابع بخش مرکزی و چگونگی 
گذار برای احداث کارخانه تولید لاستیک خودرو از لاستیک 
های فرسوده بررسی و تا حدودی برخی از موانع پیش روی 
سرمایه گذاران رفع شد. وی ادامه داد: با رفع مشکلات این 
از  پایدار قسمتی  ایجاد اشتغال  بر  سه سرمایه گذار، علاوه 

نیازهای مردم در زاهدان تامین می شود.

خداحافظی آیت ا... سلیمانی
حجت الاسلام »محامی« به عنوان نماینده ولی فقیه به استان می آید


